様式第１号（第５条関係）

　　　令和　　年　　月　　日

公益財団法人ふるさと鳥取県定住機構
理事長　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

オーダーメイドツアーによる来県者支援事業認定申請書

下記のとおり、支援認定を受けたいので、オーダーメイドツアーによる来県者支援事業実施要綱第５条第１項の規定により申請します。

記

１　利用内容
（１）来県に係る旅行期間　　令和　　年　　月　　日（　　）～　令和　　年　　月　　日（　　）

（２）交通手段・発着地等
公共交通機関（飛行機、鉄道、バス、フェリー）、自家用車、レンタカー
　　　　出発地（　　　　　　　）→　訪問先（　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　※いずれも市町村名まで記載すること。
　　　　　なお、訪問先市町村が複数ある場合は、それら全てを記載すること。

（３）同行者
氏名　　　　　　　　　　　　　　（申請者との続柄：　　）（区分：大人 or 子ども）

氏名　　　　　　　　　　　　　　（申請者との続柄：　　）（区分：大人 or 子ども）

※助成金の対象になる同行者は２名までとする。

２　利用目的（該当するものにチェック）
□鳥取県内市町村等の関係団体の訪問及び担当者との面談
□企業等の採用面接、企業見学会、バスツアー等への参加
□県内で実施される現地集合の体験ツアー、交流イベントへの参加
□県等が実施する各種研修会への参加
＊詳細について行程表（別紙）に記載すること。

３　来県時の行程における希望等
(1) 県内で定住機構職員のアテンドを希望する（企業面接はアテンド不可）※30日前までに申請
(2) 県内で定住機構職員のアテンドを希望しない　※7日前までに申請

４　県等が助成するその他の交通費助成金の利用について（□にチェックしてください）

· 　同一来県について利用しません

※利用される場合、実施要綱の第３条の規定により本助成金の交付は受けられません。